
T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CP CUNEO (0502003A)
CUNEO - 10-03-2005 - 13-03-2005

Torneo CP CUNEO 0502003A

Luogo CUNEO  [Cuneo - Piemonte]
Periodo 10-03-2005 - 13-03-2005

Turni

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 1 h x 20ms + 1  h QPF
Arbitri COQUERAUT JEAN DOMINIQUE - 

Partecipanti 20

Sito Internet
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 CM Ariaudo Claudio          ITA PIE CN 2063 0 0 1961 M 815535 105092

3 1S Borello Paola            ITA PIE CN 1390 0 0 1946 F 105096

9 3N Breusa Renzo             ITA PIE CN 1572 0 0 1951 M 113210

13 NC Davter Mauro             ITA PIE TO 1449 0 0 1966 M 118538

14 2N Demagistri Gigi          ITA PIE TO 1608 0 0 1960 M 118539

15 2N Finocchiaro Gianluca     ITA PIE TO 1577 0 0 1990 M 120120

7 1N Franco Rocco             ITA PIE CN 1852 0 0 1950 M 109889

20 NC Isasca Manuel            ITA PIE CN 1482 0 0 1970 M 126464

5 2N Marello Giampiero        ITA PIE CN 1598 0 0 1945 M 109406

11 3N Medaglia Enzo            ITA PIE CN 1530 0 0 1970 M 117023

6 1N Milanesio Pietro         ITA PIE CN 1885 0 0 1956 M 109657

10 NC Petrillo Francesco       ITA CAM BN 1470 0 0 1964 M 115546

19 2N Rabagliati Elio          ITA PIE CN 0 0 1964 M 126462

8 2N Rossi Riccardo G. B.     ITA PIE CN 1683 0 0 1975 M 111993

18 1N Sattanino Andrea         ITA PIE CN 0 0 1985 M 125320

4 NC Tedesco Anello           ITA PIE CN 1437 0 0 1955 M 105100

16 NC Tomatis Silvio           ITA PIE CN 1416 0 0 1978 M 120344

12 NC Torrione William         ITA PIE CN 1488 0 0 1978 M 117713

17 NC Tosello Giovanni         ITA PIE CN 1401 0 0 1971 M 121647

2 2N Varvara' Antonino ITA PIE CN 1694 0 0 1962 M 105094
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

3 1S Borello Paola            ITA 1390 0 0.00 0.00 0 -18 0 1946 F 105096

9 3N Breusa Renzo             ITA 1572 0 0.00 0.00 0 -3 0 1951 M 113210

13 NC Davter Mauro             ITA 1449 0 0.00 0.00 0 15 0 1966 M 118538

14 2N Demagistri Gigi          ITA 1608 0 0.00 0.00 0 3 0 1960 M 118539

15 2N Finocchiaro Gianluca     ITA 1577 0 0.00 0.00 0 54 0 1990 M 120120

7 1N Franco Rocco             ITA 1852 0 0.00 0.00 0 -15 0 1950 M 109889

20 NC Isasca Manuel            ITA 1482 0 0.00 0.00 0 42 0 1970 M 126464

5 2N Marello Giampiero        ITA 1598 0 0.00 0.00 0 -39 0 1945 M 109406

11 3N Medaglia Enzo            ITA 1530 0 0.00 0.00 0 18 0 1970 M 117023

6 1N Milanesio Pietro         ITA 1885 0 0.00 0.00 0 9 0 1956 M 109657

10 NC Petrillo Francesco       ITA 1470 0 0.00 0.00 0 30 0 1964 M 115546

8 2N Rossi Riccardo G. B.     ITA 1683 0 0.00 0.00 0 -6 0 1975 M 111993

4 NC Tedesco Anello           ITA 1437 0 0.00 0.00 0 -42 0 1955 M 105100

16 NC Tomatis Silvio           ITA 1416 0 0.00 0.00 0 -24 0 1978 M 120344

12 NC Torrione William         ITA 1488 0 0.00 0.00 0 15 0 1978 M 117713

17 NC Tosello Giovanni         ITA 1401 0 0.00 0.00 0 -51 0 1971 M 121647

2 2N Varvara' Antonino ITA 1694 0 0.00 0.00 0 21 0 1962 M 105094
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